
План набавки за 2018. годину 
ЈП "Услуга"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки ЈП "Услуга "  
Босилеград

26.12.2017

Измена број: 697-2/2017 8.3.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

17.366.745

са ПДВ-ом

2018 17.366.745

добра 16.200.069

1.1.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Набавка се спроводи ради обављања редовних активности прописаних законом...предвиђених систематизацијом....
Процена количина је извршена на основу анализе потрошње за претходну   годину, увећане за додатне активности и потребе предузећа.
Процена вредности је утврђена на основу анализе цена из уговора из претходнe 3 година, као и увидом у актуелне цене различитих понуђача 
преко интернета, рачунајући и процену пораста цена на тржишту (2% годишње).
интерни број поступка: 697-1/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка електричне енергије за потпуно 
снадбевање
1.200.009

По годинама: 
2018-1.200.009

Набавка електричне енергије за потпуно 
снадбевање

ОРН:
09310000    

Т.ТО-11.200.009 1.440.000

1.1.2 1
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Јавна набавка се спроводи ради обезбеђења резервних  делова за одржавање водовода и канализације
Процена вредности набавке извршена је на основу анализе тржишта путем примарног сакупљања података, односно путем специјално сачињеног 
упитника који је прослеђен свим познатим потенцијалним понуђачима тржишту .
интерни број поступка: 697-1/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка водоводног и канализационог 
материјала
2.583.354

По годинама: 
2018-2.583.354

Набавка водоводног и канализационог 
материјала

ОРН:
44115210    

Т.ТО -21.372.023 1.646.415
Т.ТО-2275.200 330.240

Т.ТО-2336.120 403.345
Т.ТО -2600.000 720.000

Страна 1 од 8Датум штампе: 28.3.2018



1.1.3 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Јавна набавка се спроводи ради обезбеђења резервних делова механизације како би  механизација била у функцији ради обављање редовне 
делатности и свих активности које су везане за редовно снабдевање пијаћом водом, одвоз смећа и одржавање хигијене на јавним површинама.
Процењена вредност  набавке извршена је на основу процењене потребе аутоделова која се треба набавити ради одржавање механизације путем 
 испитивања тржишта и прикупљање цена од познатих добављача.
интерни број поступка: 697-1/2017; тип набавке: електронска набавка; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка резервних делова механизације и 
мазиво
1.500.012

По годинама: 
2018-1.500.012

Набавка резервних делова механизације и 
мазиво

ОРН:
34330000    

Т.ТО-31.500.012 1.800.000

1.1.4 12
2017

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Процењена вредност за 2018 годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. ,а ускладу са Одлуком
 надлежног органа бр.624-3/2017
Неопходно је обезбедити континуирано одржавање водовода и канализације, као и израде нових водоводних и канализационих линија,израда  
путева и одржавање истих,редовни одлазак до каптаже и пумпних постројења, редовни обилазак
На основу испитивања тржишта нафте и нафтиних деривата
интерни број поступка: 697-1/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка нафтних деривата3.416.694

По годинама: 
2018-3.416.694

Набавка нафтних деривата

ОРН:
09130000    

Т.ТО-43.416.694 4.100.000

1.1.5 9
2018

10
2018

отворени 
поступак

12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Јавна набавка се спроводи ради редовног обављања делатности и активности које су везане за редовно снабдевање пијаћом водом, одвоз смећа 
и одржавања хигијене на јавним површинама
Процена вредности је извршена узимајући у обзир вредност из претходних година, као и анализом ценовника потенцијалних понуђача на тржишту 
до којих се дошло преко интернета и путем телефонске комуникације са свим потенцијалним понуђачима.
интерни број поступка: 697-1/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Набавка грађевинске машине (опција 
половна)
7.500.000

По годинама: 
2018-7.500.000

Набавка грађевинске машине (опција 
половна)

ОРН:
43262000    

Т.ИО-17.500.000 9.000.000

услуге 1.166.676

1.2.1 1
2018

1
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Ухваћена и збрињена крупна стока (говеда) која су смештена на фарми у с. Радичевци, а за које се води судски поступак потребно је ангажовати 
правно или физичко лице које ће вршити храњење стоке све до окончања поступка.
Процена вредности је извршена узимајући у обзир вредност из претходних година, као и анализом ценовника потенцијалних понуђача на тржишту 
до којих се дошло преко интернета и путем телефонске комуникације са свим потенцијалним понуђачима.
интерни број поступка: 697-1/2017; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Услуге хватања и збрињавања домаћих 
животиња (крупна стока)
1.166.676

По годинама: 
2018-1.166.676

Услуге хватања и збрињавања домаћих 
животиња (крупна стока)

ОРН:
77400000    

Т.ТО-121.166.676 1.400.000

Страна 2 од 8Датум штампе: 28.3.2018



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

3.849.186

са ПДВ-ом

2018 3.849.186

добра 2.154.178добра 2.154.178

2.1.1 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2017. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
У току пословне године јавља се потреба набавке ситног материјала као што је шрафовска роба, електроматеријал, каблови , прекидачи, утикачи, 
и други материјал који је тешко предвидети.
Процењена вредност је одређена на основу анализе цена из ранијих три година, као и испитивање тржишта путем телефона и мејлова
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка шрафовску робу, ел. мат. и остало250.000

По годинама: 
2018-250.000

Набавка шрафовску робу, ел. мат. и остало

ОРН:
44500000    

Т.ТО-11250.000 300.000

2.1.2 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Ова набавка се односи за набавку радних одела, заштитна ципела,заштитна рукавица за потребе радника предузећа на годишњем нивоу
Процењена вредност је одређена на основу ранијих година, уназад 3 године
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

ХТЗ Опрема (радна одела ,заштитна ципела,
 рукавица)
375.003

По годинама: 
2018-375.003

ХТЗ Опрема (радна одела ,заштитна ципела,
 рукавица)

ОРН:
18143000    

Т.ТО-7375.003 450.000

2.1.3 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 644-3/2017
У току пословне године јавља се потреба од мале количине наведеног грађевинског материјала који служи за одржавање  водоводне и 
канализационе  инсталације,те тешко предвидети тачно  које су те количине.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка канцеларијског материјала104.167

По годинама: 
2018-104.167

Набавка канцеларијског материјала

ОРН:
30192000    

Т.ТО-6104.167 125.000

Страна 3 од 8Датум штампе: 28.3.2018



2.1.4 4
2018

4
2018

39.2. 9
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
У току пословне године јавља се потреба од мале количине наведеног грађевинског материјала који служи за одржавање  водоводне и 
канализационе  инсталације,те тешко предвидети тачно  које су те количине.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности:  На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка бетонских елемената333.336

По годинама: 
2018-333.336

Набавка бетонских елемената

ОРН:
44114200    

Т.ТО-13333.336 400.000

2.1.5 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
У току пословне године јавља се потреба од мале количине наведеног грађевинског материјала који служи за одржавање  водоводне и 
канализационе  инсталације,те тешко предвидети тачно  које су те количине.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка грађевинског материјала,цемент,
гвожђе,даске,жица и др.
250.000

По годинама: 
2018-250.000

Набавка грађевинског материјала,цемент,
гвожђе,даске,жица и др.

ОРН:
44110000    

Т.ТО-12250.000 300.000

2.1.6 10
2018

10
2018

39.2. 10
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Набавка огравног дрвета је неопходна ради загревања пословних просторија током зимског периода.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка огревног дрвета150.000

По годинама: 
2018-150.000

Набавка огревног дрвета

ОРН:
03400000    

Т.ТО-8150.000 180.000

2.1.7 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Због дотрајалости одређених радних столова и витрина неопходно је да се исте обнове у току 2018.год.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавака канцеларијског намештаја41.667

По годинама: 
2018-41.667

Набавака канцеларијског намештаја

ОРН:
39130000    

Т.ТО-941.667 50.000

Страна 4 од 8Датум штампе: 28.3.2018



2.1.8 4
2018

4
2018

39.2. 4
2018

Процењена вредност за 2017. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Због вођења књиговодства и фактурисања рачуна електронским путем неопходно је застарелу компјутерску технику обнављати
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка комјутерске технике41.667

По годинама: 
2018-41.667

Набавка комјутерске технике

ОРН:
30213000    

Т.ТО-1041.667 50.000

2.1.9 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
У току пословне године јавља се потреба набавке алата и ситног инвентара као што је бушалице, брусалице, бургије  који су подложни кваровима 
због застарелости.
Процењена вредност је одређена на основу количине које су утрошене из ранијих година усклађене са тренутним ценама који су актуелни на 
тржишту.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка алата и ситног инвентара41.667

По годинама: 
2018-41.667

Набавка алата и ситног инвентара

ОРН:
44510000    

Т.ИО-241.667 50.000

2.1.10 4
2018

5
2018

39.2. 6
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Услед налога водног инспектора Министарства пољопривреде и заштите животне средине Републике Србије, Републичке дирекције за воде бр.275
-325-0004/2017-070 од 03.03.2017.год. да се обезбеди стално и систематско мерење количине отпадних вода, податке о количини и квалитету воде 
са водозахватима за шта је неопходно извршити набавку одређене опреме тј. набавку ултазвучног мерача за мерење протока пијаће воде
Испитивањем тршишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: Набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка ултразвучног мерача за мерење 
протока пијаће воде
166.668

По годинама: 
2018-166.668

Набавка ултразвучног мерача за мерење 
протока пијаће воде

ОРН:
38421110    

Т.ИО-3166.668 200.000

2.1.11 9
2018

10
2018

39.2. 11
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Услед налога водног инспектора Министарства пољопривреде и заштите животне средине Републике Србије, Републичке дирекције за воде бр.275
-325-0004/2017-070 од 03.03.2017.год. да се обезбеди стално и систематско мерење количине отпадних вода, податке о количини и квалитету воде 
са водозахватима за шта је неопходно извршити набавку одређене опреме тј. набавку анализатора хлора за стално праћење количине 
резидуланог хлора у водоводу
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: Набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка анализатора хлора за стално 
праћење количине резидуалног хлора у 
водоводу

166.668

По годинама: 
2018-166.668

Набавка анализатора хлора за стално 
праћење количине резидуалног хлора у 
водоводу

ОРН:
38434000    

Т.ИО-4/У166.668 200.000

Страна 5 од 8Датум штампе: 28.3.2018



2.1.12 2
2018

3
2018

39.2. 4
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Због законске обавезе, а у циљу заштите непокретне имовине од крађе и оштећења неопходно је извршити набавку уређаја за видео надзор.
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: Набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Набавка уређаја за видео надзор233.335

По годинама: 
2018-233.335

Набавка уређаја за видео надзор

ОРН:
32323500    

Т.ТИ-5233.335 280.000

услуге 1.695.008услуге 1.695.008

2.2.1 4
2018

4
2018

39.2. 9
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном средњорочном плану за 2018. 
годину, а у складу са Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Законска обавеза
Испитивање тржишта финансијских услуга путем сакупљања понуда од више понуђача
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Услуге ревизије финансијских извештаја120.000

По годинама: 
2018-120.000

Услуге ревизије финансијских извештаја

ОРН:
79212100    

Т.ТО-6/У120.000 144.000

2.2.2 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018. годину усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018. годину,
,а ускладу са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Ради обављање редовне производња пијаће воде законска је обавеза да контролу квалитета воде врши овлашћена институција
Процењена вредност је одређена на основу цене услуга из ранијих година и консултација са одређеним институцијама које врше овакве врсте 
услуга.
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Измена број: 697-2/2017; усвојена: 8.3.2018; план: План јавних набавки ЈП "Услуга "  Босилеград од 26.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због увећане цене услуге анализе воде ,потребно је извршити ову измену.

Услуге анализе воде475.003

По годинама: 
2018-475.003

Услуге анализе воде

ОРН:
85111820    

Т.ТО-5/У375.003 450.000
Т.ТО-5/У100.000 100.000

2.2.3 3
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.године усклађена је са средствима која су предвиђена за ту намену и усвојеном програмом за 2018. годину,а ускладу 
са Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
У току пословне године јавља се потреба од услуге угоститељства у смислу пријема пословних партнера
Процењена вредност је одређена на основу ранијих година, уназад 3 године
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод до 500.000,00  динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Услуге репрезентације100.000

По годинама: 
2018-100.000

Услуге репрезентације

ОРН:
55300000    

Т.ТО-9/У100.000 120.000

2.2.4 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Услуге фиксне телефоније су неопходне ради кумуникације са пословним партнерима
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Услуге фиксне телефоније50.000

По годинама: 
2018-50.000

Услуге фиксне телефоније

ОРН:
64212800    

Т.ТО-1/У50.000 60.000

Страна 6 од 8Датум штампе: 28.3.2018



2.2.5 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Услуге мобилне телефоније је неопходна ради комуникације са пословним партнерима
Испитивањем тржишта и цена из претходних година
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Услуге мобилне телефоније150.000

По годинама: 
2018-150.000

Услуге мобилне телефоније

ОРН:
64212000    

Т.ТО-2/У150.000 180.000

2.2.6 1
2018

1
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Ради одржавања основних средстава ради фукнционисања предузећа и обављање делатноси непоходно је користити услуге трећих лица
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем нивоу набавка је испод 500.000,00 динара.; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Измена број: 697-2/2017; усвојена: 8.3.2018; план: План јавних набавки ЈП "Услуга "  Босилеград од 26.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У току пословне 2018.године очекује се да се предвиђени обим услуга неће остварити те из тог разлога предвиђени износ од 375.003,00 динара мења се и гласи на износ 
275.00,00 динара

Услуге одржавања основних средстава275.003

По годинама: 
2018-275.003

Услуге одржавања основних средстава

ОРН:
50000000    

Т.ИО-4/У375.003 450.000
Т.ИО4/У-100.000 -100.000

2.2.7 1
2018

1
2018

7.1.14)1)) 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр.624-3/2017
Ради заступања у правним споровима неопходно је ангажовати адвокате.
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем новоу набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Трошкови адвокатских услуга120.834

По годинама: 
2018-120.834

Трошкови адвокатских услуга

ОРН:
79100000    

Т.ТО-7/У120.834 145.000

2.2.8 4
2018

4
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Радници који раде на одржавању водовода законом су обавезни да врше санитарни преглед, као и радници који раде на руковању грађевинских 
машина у обавези су да врше периодични здравствени преглед
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: На годишњем новоу набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Трошкови здравствених услуга29.166

По годинама: 
2018-29.166

Трошкови здравствених услуга

ОРН:
66512200    

Т.ТО-8/У29.166 35.000

2.2.9 2
2018

3
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Због појаве великог броја паса луталица на подручју општине Босилеград, неопходно је ангажовати специјализовану установу ради хватања истих
Вредност јавне набавке је утврђена на основу анализе тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: Јавна набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Ангажовање специјализоване установе ради 
хватања и збрињавања пса луталица
250.002

По годинама: 
2018-250.002

Ангажовање специјализоване установе ради 
хватања и збрињавања пса луталица

ОРН:
77400000    

Т.ТО -11250.002 300.000

Страна 7 од 8Датум штампе: 28.3.2018



Место и датум:

М.П.

Предраг Трајков

Овлашћено лице:

Иван Тончев

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.10 1
2018

2
2018

39.2. 12
2018

Процењена вредност за 2018.годину усклађена је са средствима која су педвиђена за ту намену у усвојеном плану за 2018.годину, а у складу са 
Одлуком надлежног органа бр. 624-3/2017
Непопходно је и пожељно осигурати раднике, код неке осигуравајуће куће, а ради обезбеђења радника од несреће и повреде.
Испитивањем тржишта
интерни број поступка: 697-1/2017; Образложење основаности: Набавка је испод 500.000,00 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Напомена:

Трошкови осигурања радника125.000

По годинама: 
2018-125.000

Трошкови осигурања радника

ОРН:
66510000    SB01

Т.ТО-10125.000 150.000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 697-2/2017; усвојена: 8.3.2018; план: План јавних набавки ЈП "Услуга "  Босилеград од 26.12.2017
Разлог за прву измену плана ЈН за 2018. год. је то што су цене наведених услуга за 2018. год. У односу на 2017. годину увећеане за 56 % што чини енормно повећање, те с тога нисмо могли да 
предвидимо толики раст цена наведених улуга, као и обима средстава за наведене услуге.

Страна 8 од 8Датум штампе: 28.3.2018


